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F. t. finanslov for 2010 
Bemærkninger: 

Beholdningen forventes anvendt i 2009. 

10. Førtidspensionisters tilknytning til arbejdsmarkedet 
Som led i satspuljeaftalen for 2003 er der afsat 3,0 mio. kr. i 2003, 4,0 mio. kr. i 2004, 5,0 

mio. kr. i 2005 og 6,0 mio. kr. i 2006, til en pulje til fremme af førtidspensionisters adgang til 
arbejdsmarkedet via blandt andet skånejob eller deltidsbeskæftigelse. 

Midlerne i puljen kan blandt andet anvendes til at øge kommunernes fokus på mulighederne 
i forhold til skånejob mv., øge virksomhedernes fleksibilitet i forhold til ansættelse af førtids- 
pensionister i forskellige arbejdstidsrytmer, at give reel information om konsekvenser ved arbejde 
til førtidspensionister, at formidle gode eksempler, at give midlertidig dækning af udgifter til 
skånejob samt til erfaringsopsamling. 

Tilskudsmodtagerne kan være aktører (kommuner, virksomheder, interesseorganisationer, 
mv.) som i et bredere fællesskab gør en indsats i forhold til at fremme førtidspensionisters adgang 
til arbejdsmarkedet via skånejob eller deltidsbeskæftigelse, samt aktører, som laver aktiviteter 
(materiale mv.) rettet mod eliminering af en eller flere barrierer. 

Der kan i et begrænset omfang afholdes udgifter til understøtning af ordningen, herunder køb 
af eksterne tjenesteydelser. 

17.49.23. Det rummelige arbejdsmarked m.v. (tekstanm. 115 og 116) (Reserva- 
tionsbev.) 

Af kontoen afholdes udgifter til fortsat udvikling og styrkelse af indsatsen for et mere rum- 
meligt arbejdsmarked. 

Som led i udmøntningen af satsreguleringspuljen for 2004, er der afsat midler til finansiering 
af projekterne "Direkte i arbejde" og "Unge enlige mødre". 

Som led i udmøntningen af satsreguleringspuljen for 2005 er der afsat midler til at videreføre 
aktiviteter i "Handicapidrættens Videnscenter" og til et projekt om "Resultater af den helheds- 
orienterede indsats". 

Som led i udmøntningen af satsreguleringspuljen for 2006 er der afsat midler til Det Natio- 
nale og De Regionale Netværk af virksomheder samt til initiativer for kriminalitetstruede unge. 

Som led i udmøntningen af satsreguleringspuljen for 2007 er der afsat midler til projekt om 
Indsats på kanten, samt til et projekt i Landsforeningen af fleks- og skånejobbere. 

Som led i udmøntningen af satsreguleringspuljen for 2008 er der afsat midler til at videreføre 
og styrke puljen til udvikling af indsatsen på det rummelige arbejdsmarked samt til initiativet 
Nye muligheder - fokus på medarbejdernes livskompetencer. 

Som led i udmøntningen af satsreguleringspuljen for 2009 er der afsat midler til at videreføre 
og styrke puljen til udvikling af indsatsen på det rummelige arbejdsmarked. 

Bevillingen administreres af Arbejdsmarkedsstyrelsen. Der kan på forslag til lov om tillægs- 
bevilling for 2010 overføres op til 3 pet. af bevillingen til administration i Arbejdsmarkedssty- 
relsen, heraf kan op til 2/3 anvendes til lønsum. 

Særlige bevillingsbestemmelser: 

Regel der fraviges I Beskrivelse 
eller suppleres 

BV 2.2.11 Tilskud gives som tilsagn. 

BV 2.2.13 Beskæftigelsesministeren kan træffe afgørelse om forskudsvis udbeta- 
ling af tilskud, såfremt det skønnes nødvendigt for at sikre projektet, 
eller hvor det forekommer administrativt enklere og økonomisk for- 
svarligt. 
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